
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.12.2021 № 588-па

Об отмене проведения отбора 
Получателей субсидии из бюджета 
Максатихинского района.

На основании статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с Соглашением о предоставлении второй части дотации местным 
бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в 2020 году 
от 29.12.2020 г. № 25-2СБ/20, заключением Министерства финансов Тверской области от 
29.11.2021 г. № 07-18/7354-ОН, п.1.2. Постановления администрации Максатихинского 
района от 11.11.2011 г. № 521-па «Об утверждении Порядка и условий предоставления 
субсидии из местного бюджета предприятиям - производителям коммунальных услуг на 
возмещение части недополученных доходов в связи с оказанием услуг населению и 
муниципальным учреждениям социальной сферы Максатихинского района по 
теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению и положения о комиссии по работе с 
предприятиями -  производителями коммунальных услуг, претендующими на получение 
субсидии из местного бюджета на возмещение части недополученных доходов в связи с 
оказанием услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению населению и 
муниципальным учреждениям социальной сферы Максатихинского района», 
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение отбора Получателей субсидии из бюджета 
Максатихинского района Тверской области.

2. Постановление администрации Максатихинского района от 26.11.2021 г. № 
549-па «О проведения отбора Получателей субсидии из бюджета Максатихинского 
района» считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района

района К.Г.Паскин


